Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменении в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.04.2024 №110-37-456-24 «О порядке отбора кандидатуры на награждение медалью «За любовь и верность» на территории  муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», на основании ст.ст.16, 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О порядке отбора кандидатуры на награждение медалью «За любовь и верность» на территории  муниципального образования «город Саянск» от 08.04.2024 №110-37-456-24, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори», на официальном интернет портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                           А.В. Ермаков

исп. Долинина Е.П., т.56317
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа
по социальным вопросам
администрации муниципального
образования «город Саянск»                                                            Н.Ю. Гузенко

Начальник  отдела
правовой работы администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Саянск»                                                                                А.Ю. Товпинец

Список рассылки:
1.экз.- в дело
1.экз.- СМИ
1.экз.- Специалист по социальной работе администрации
итого: 3 экз.

Подготовил:
Консультант по социальной защите населения                            Е.П. Долинина
«__»________ 2025 г.

Приложение
к постановлению  администрации
городского округа  муниципального
образования «город Саянск»
                                                                   от                  №

Состав
комиссии по  отбору кандидатур на награждение медалью «За любовь и верность» на территории муниципального образования «город Саянск»

Председатель комиссии: Гузенко Наталья Юрьевна – заместитель мэра городского округа по социальным вопросам муниципального образования «город Саянск».
Секретарь комиссии: Федурина Татьяна Владимировна – главный специалист по организационной работе отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации   городского округа муниципального образования «город Саянск».
Члены комиссии:
1. Алексеева Галина Нефедовна – председатель  Саянского городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.
2. Долинина Елена Павловна – заместитель председателя Саянского городского женсовета.
3. Евдокименко Жанна Борисовна – начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
4. Кузюкова Инна Александровна - начальник муниципального казённого учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск».
5. Корелина Ирина Михайловна – начальник муниципального казённого учреждения Управления культуры администрации муниципального образования «город  Саянск».
6. Осипова Кира Георгиевна - депутат Думы городского округа  муниципального образования» город Саянск».
7. Сигитова Тамара Алексеевна - почетный гражданин города Саянска;
8. Чернова Галина Яковлевна - секретарь Саянского отделения  партии «Единая Россия».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                           А.В. Ермаков